
Zarządzenie Nr 26 
Starosty Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 13 maja 2009 roku 

w sprawie umorzenia należności. 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 4, § 3 ust. 1 pkt l Uchwały Nr XXXIX/323/06 

Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 7 czerwca 2006 roku w sprawie szczegółowych zasad i 

trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych Powiatu 

Krośnieńskiego oraz jego jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów 

ustawy Ordynacja podatkowa, oraz wskazania organów do tego uprawnionych, zmienionej 

Uchwałą Nr XL/342/06 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 25 sierpnia 2006r. 

Starosta Powiatu Krośnieńskiego zarządza co następuje: Zakres wyłączenia - imię i nazwisko. 
Wyłączenie jawności infonnacji publicznej 
Na podstawie art. 5 ust.2 z dnia 6 

Umarza należność przysługującą od 

§ 1 września 2001 r. o dostępie do 
infonnacji publicznej 

w kwocie 315,00 zł w skład której wchodzą: 

• Kara zasądzona 300,00 zł 

• koszty zastępstwa adwokackiego 15,00 zł 
gdyż Komornik Sądov.ry przy Sądzie Rejonowym w Jaworze, Postanowieniem z dnia 

30.03.2009 r. sygnatura akt KM 1331/08 umorzył postępowanie egzekucyjne uznając je za 

bezskuteczne 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


